Datenblatt

Verlangerungsstiick H: 183 mm

Artikelinformationen
Artikelnummer: 38670
GTIN: 4026092031063
Preisgruppe: 10

Beschreibung

Produktvorteile

(i} KESSEL

Verlangerungsstuck fir vertieften Einbau, passend fur Kellerablaufe mit Art.-Nr. 27301 und 33101, Verlangerung um 160 mm

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

Abmessungen

Gewicht netto

Gewicht brutto

Lange

Breite

Hohe

Verpackungsmalk Lange
Verpackungsmaf Breite
Verpackungsmalk Hohe

10.12.2025

schwarz
Kunststoff

0,48 kg
0,58 kg
210 mm
167 mm
183 mm
215 mm
170 mm
186 mm



